
Estratto, p.c.c. all’originale

      IL SEGRETARIO COMUNALE
               GIUSEPPA CHIRICO

        Deliberazione Nr. 104

Da trasmettere a:

APPROVAZIONE APPENDICE AL REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE DEGLI
UFFICI E SERVIZI COMUNALI, "DISCIPLINE DELLA MISURAZIONE,
VALUTAZIONE, INTEGRITA' E TRASPARENZA DELLE PERFORMANCE".

Registro
Pubblicazione                 N. 271
Albo Pretorio on-line

L’INCARICATO
F.to Bordin Fortunato

REFERTO DI
PUBBLICAZIONE

(art. 134 – c. 3 – D. Lgs. Nr. 267/2000)

Il sottoscritto Segretario Comunale, su
conforme dichiarazione del Messo, certifica
che copia  del presente verbale viene
pubblicato il giorno 23-05-2016
all’Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15
giorni consecutivi.

Addì, 23-05-2016

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  GIUSEPPA CHIRICO

Il presente verbale viene letto e
sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE
F. to  FECCHIO Mauro

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

        in data     10-12-2015

Si certifica che la su estesa deliberazione è
stata pubblicata all'Albo Pretorio senza
riportare nei primi 10 gg. di pubblicazione
denuncie di vizi di legittimità o competenza,
per cui la stessa E' DIVENUTA ESECUTIVA a'
sensi del 3° c. dell'art. 134 del D. Lgs.
18.08.2000, Nr. 267.

COMUNE DI CORREZZOLA
           PROVINCIA DI PADOVA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

lì, 03-06-2016

COPIA

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  GIUSEPPA CHIRICO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F. to GIUSEPPA CHIRICO

OGGETTO:

L'anno  duemilaquindici, addì  dieci di dicembre, alle ore
15:00 nella Residenza Municipale, si è riunita la Giunta
Comunale.

             Eseguito l'appello, risultano:

Partecipa alla seduta la Dott.ssa.  CHIRICO GIUSEPPA
Segretario del Comune

Il Sig.  FECCHIO Mauro nella sua qualità di Sindaco assume
la Presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta
la seduta.

MARCATO Sonia Assente
PADOVAN Claudio

MARCATO Debora Presente

Assente

FRANZOLIN Filippo Presente

PresenteFECCHIO Mauro



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del 23.12.2010 si è data
applicazione a quanto previsto dall’art. 16 del Decreto Legislativo 27 dicembre 2009, n. 150;

Visto che, come previsto dal Regolamento di disciplina della misurazione, valutazione, integrità
e trasparenza della performance approvato con deliberazione di Giunta Comunale sopra
riportata, è necessario approvare l’appendice al regolamento di Organizzazione degli Uffici e
Servizi Comunali, “Disciplina delle misurazioni, valutazione, integrità e trasparenza delle
performance”;

Visto che l’Organo Comunale di Valutazione, nominato con deliberazione della Giunta Comunale
n. 91 del 03.11.2015, ha presentato l’appendice al regolamento di organizzazione degli uffici e
servizi Comunali;

Ritenuto di approvare l’appendice al regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi
Comunali, “Disciplina della misurazione, valutazione, integrità e trasparenza delle
performance”;, allegato sub “A” alla presente deliberazione di cui fa parte integrante e
sostanziale;

Visto il D. Lgs. 267/2000 Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali;

Dato atto che in ordine alla presente proposta di deliberazione sono stati acquisiti i pareri
favorevoli di cui all’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000, nonché il parere di legittimità espresso dal
Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 15 del Regolamento per il funzionamento degli Uffici e
dei Servizi;

Ad unanimità di voti resi nei modi e forme di legge,

DELIBERA

Di approvare l’appendice al Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi Comunali,
“Discipline della misurazione, valutazione, integrità e trasparenza delle performance”, allegato
sub A alla presente deliberazione, di cui fa parte integrante e sostanziale.

Infine, con separata ed unanime votazione, dichiara il presente atto immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000.



CERTIFICAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE

(Art. 49 – comma 1 – del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267)

Parere di Regolarita' tecnica
Si certifica l’effettivo svolgimento dell’istruttoria tecnica sull’argomento in oggetto e si esprime, per quanto di
competenza parere Favorevole

Correzzola, 10-12-2015
Il Responsabile del servizio
f.to  NOIATO Vito


